לנאשם פנו קונים פוטנציאליים על מנת לתאם עסקת רכישה. הנאשם מכר את הסם לקונים שונים ובמקומות שונים, על יד כך שהיה מטמין את הסם במקום המוסכם בעצמו, ובתמורה לכך קיבל הנאשם כסף מהקונה.

3. בגין האישומים הראשון והשני, הורשע הנאשם בעבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישה בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים").
על פי האישום הראשון, בתאריך 15.03.2022 החזיק הנאשם בתוך מושב אופנועו סם מסוג קנאביס במשקל 51.56 גרם נטו.

באותן הנסיבות, החזיק הנאשם בבית החזיק הנאשם סם מסוג קנאביס במשקל של 900.43 גרם נטו.
על פי האישום השני, בתאריך 23.03.2022 בשעה 17:20 לערך, החזיק הנאשם בביתו סם מסוג קנאביס, כמפורט להלן:

מורה על חילוט קטנוע מ.ר. 58440702 וכן מזומן בסך 100 דולר + 520 ₪ - יחולטו לטובת קרן החילוט. ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י"ג אלול תשפ"ד, 16 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.